Avenida: Antônio Walfredo,199, Bairro: Alto Alegre
CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93)99121 4258 – e-mail: seminf@mojuidoscampos.pa.gov.br

Memorando Externo Nº 213/2023 - SEMINF

                                                                      Mojuí dos Campos-PA, 06 de dezembro de 2023.

Ao Senhor
Helcias Coelho Lima Filho
Secretário Municipal de Gestão e Administração

Senhor Secretário,

Com os cumprimentos de estilo, venho por meio deste, solicitar a retificação do

Termo de Referência de registro de Preço de Aquisição de Material de Construção,

cuja descrições dos itens 21, 22, 44, 71, 93, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110,

111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 128,

129, 131, 133, 137, 165, 166, estavam incorretos.

Na oportunidade, reitero estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

___________________________________________________
WALLACE PESSOA OLIVEIRA

Secretário Municipal de Infraestrutura-SEMINF
Decreto Nº 070/2023

		2023-12-06T14:01:35-0300
	WALLACE PESSOA OLIVEIRA:01179664280